
2025: Yeni Bir Yıl, Yeni Zorluklar, Son Derece
Gerçek Korkunçluğun Karşısında Eşi Benzeri
Görülmemiş Pozitif Bir Yolda İlerlemek

23.01.2025 • Bob Avakian'ın Yazıları • Yeni Komunizm

Editörün Notu: Okumakta olduğunuz yazı Bob Avakian’ın

2025 yeni yılı vesilesiyle yapmış olduğu açıklamanın

çevirisidir. Konuşmanın videosu yazının sonunda mevcuttur.

Birinci Nokta: Trump 2025 sadece başkanlık yapacak bir sonraki hükümetten ibaret değildir. 

Bu faşizmdir: kapitalizm-emperyalizm sisteminin dünyanın en güçlü kapitalist-emperyalist

ülkesinde bilim karşıtı Hristiyan köktenci delilikten güç alan; ırkçı, göçmenleri hedef alan,

kadınlara ve LGBT’ye nefret kusan MAGA deliliğini güç kullanarak dayatmak için hamlelerde

bulunan; sınırsız bir kapitalist yağma ve çıplak bir emperyalist yayılmacılık ortaya koymaya

kararlı; herhangi muhalefeti veya direnişi şiddetle bastırmaya hazır, gizlenmeyen -açıkça ve

agresifçe baskıcı ve ezici- diktatörlüğüdür.

Bize sürekli söylenenin aksine, bu faşizmi seçenler “Amerikan halkı” değildir. Bölünmemiş,

bütün bir “Amerikan halkının” varlığı söz konusu değildir, bu ülkenin içerisinde “iki ülke” vardır.

Bu ülkenin içerisindeki “iki ülke” gerçek bir anlamda kölelik ve soykırım temelinde Amerika

sözde “Birleşik” Devletleri’nin başlangıcından bu yana var olmuş temel ayrımın bir uzantısıdır.

 Bu ayrım bu ülkenin tarihi boyunca hiçbir zaman çözülmemiştir: ne 1860’lardaki İç Savaş’la, ne

de 1960’lar ve onu takip eden yıllardaki değişimlerle.

Önceden de söylediğim gibi, İç Savaş dönemindeki kölelik savunucusu Konfederasyon ile

Amerika’yı tekrardan açıkça, agresifçe beyaz üstünlenmeci, erkek üstünlenmeci ve anti-LGBT

yapmakta kararlı olan günümüzün faşizmi arasında direkt bir bağlantı vardır.



Bütün bunlar 111 numaralı sosyal medya mesajımda vurguladığım üzere şimdi “Trump/MAGA

faşizmini ‘meşru’ olarak görmenin ve Demokrat Parti liderleri ve diğer ‘ana akım’ hâkim sınıf

temsilcilerinin halkı sevk ettikleri şekilde bu sistem altında ‘şeylerin işleyiş biçiminin’ sınırları

içerisinde kalmanın zamanı olmamasının” sebebidir. Şimdi Trump/MAGA faşizm canavarı

momentum kazanıp halk kitlelerini ezip geçerken içine kapanmanın ve “kendine dönmeye”

çalışmanın zamanı değildir. Şimdi, Trump/MAGA faşizmine karşı aynı öfkeyi paylaşan diğer

herkese ulaşma, kolektif eyleme geçme ve herkesin iyiliği için (bu faşizmi yenmek için)

fedakâr bir mücadeleye girişme zamanıdır.”

Şimdi, tamamen konsolide olmadan, ileride de konsolide olmasını engelleyecek şekilde bu

faşizme karşı birlik olunabilecek herkesle birlik olup kararlı bir mücadele verme zamanıdır. Bu

hareket Trump’ın ülkeyi yönetmeyi ve faşist programını uygulamayı başaramayacağı seviyede

eşsiz bir siyasi kriz yaratmak için son derece kitlesel ve güçlü olmayı amaçlamalıdır.

İkinci Nokta: Bu faşizm, bizzat doğası gereği sürekli olarak en “bilgili insanların” dahi

inanmaya sürüklendiği seviyenin çok daha ötesinde korkunçluklar yaratan kapitalizm-

emperyalizm sisteminden doğmuştur.

Revcom.us sitesinde “American Suçları” serisi başlangıçtan günümüze kadar bu ülkenin hâkim

güçlerinin büyük, kanı donduran suçlarından yüz tanesini incelemektedir [“Amerikan Suçları”

olarak bunların çevrisi localhost/yenikomunizm/ içerisinde mevcuttur -Ç.N.]. Sosyal medya

mesajlarım, revcom.us ve YouTube RNL – Revolution, Nothing Less! Show [Devrim, Daha Azı

Değil!] üzerinde sürekli olarak bu ülkeyi yöneten ve dünyanın tamamını egemenliği altına almış

kapitalizm-emperyalizm sisteminin temel doğası ve dinamikleri üzerine bilimsel analizler

yapılmaktadır: Neden bu sistemin reforme edilemeyeceği, gerçek bir devrim ile tamamen

ortadan kaldırılması gerektiği; neden şimdi devrimin acil ihtiyaç olmanın yanı sıra çok daha da

mümkün hale geldiği “nadir zamanlardan” olduğu; nasıl bu devrimin temelden farklı ve çok

daha iyi bir sisteme ilerleteceği; tüm bu gerçek ve gittikçe artan korkunçluklara karşı bu devrim

için aktif bir biçimde çalışmak için zamanı nasıl ele alabileceğimiz ve daha niceleri.

Şimdi iktidarı eline almak için hareket eden Trump/MAGA faşizmi, tüm bu sistemin ve bu

ülkenin tüm tarihinin topraklarından yeşermiş ve bu korkunçluğu çok daha fazla ve çok daha

https://substack.com/home/post/p-153196614
https://www.youtube.com/therevcoms


direkt yollarla öne sürecektir. Aynı zamanda bu sistemin bir bütün olarak temel doğası ve

dinamikleri de halk kitlelerini korkunç acılara tabi tutmakta, çevreyi gittikçe artan bir hızla yok

etmekte ve nükleer silah sahibi emperyalist ülkeler ABD ile rakipleri Rusya ve Çin arasında

topyekûn savaş tehlikesini tırmandırmaktadır.  

Önceden keskin bir biçimde söylediğim şey şimdi daha da acil olarak belli olmaktadır:

Bu emperyalistlerin dünyaya hükmetmelerine ve insanlığın kaderini belirlemelerine

daha fazla izin veremeyiz. En hızlı şekilde alaşağı edilmeleri gerekmektedir.

Üçüncü Nokta: Temelden farklı bir sistem ile tamamen yeni bir yaşam biçimi mümkündür.

Dünyanın bütün bu gerçek korkunçlukları ile olduğu şekliyle devam etmesi için hiçbir iyi sebep

yoktur.

2. Dünya Savaşının büyük ölüm ve yıkımlarının ötesinde, 1945’te bu savaşın bitmesinden bu

yana temel olarak dünyanın ve özellikle de yoksul ülkelerin kapitalizm-emperyalizmin

boyunduruğuna alınması (ve ABD’nin “bir numaralı” emperyalist yırtıcı olması) sebebiyle

500 milyondan fazla çocuğunaçlık ve önlenebilir hastalıklardan gereksiz yere ölmüş

olmaları için hiçbir iyi sebep yoktur.

Dünyanın herhangi bir yerinde herhangi bir kişinin aç kalması, düzgün barınmaya, sağlık

hizmetlerine ve diğer temel ihtiyaçlara sahip olmaması veya sürekli olarak bu ihtiyaçlarını

karşılayamayacak olma korkusu altında yaşaması için hiçbir iyi sebep yoktur.

Bu sistemin temel olarak sorumlusu olduğu bitmek bilmeyen savaşlar ve hızlanmakta olan

çevresel yıkım için hiçbir iyi sebep yoktur.

Baskın kültür ve düşünüş biçimlerinin katliamcı, baskıcı ilişkileri güçlendirmeye hizmet ederken

bunun hiçbir pozitif alternatifinin bulunmadığı şeklindeki saçma fikri insanların kafasına sokması

için hiçbir iyi sebep yoktur.

İnsan toplumunun efendiler ve köleler olarak ikiye ayrılmış olduğu, halk kitlelerinin zincirlendiği,

dövüldüğü, tecavüze uğradığı, katledildiği ve bilgisizlik ve acı içine gömüldüğü bu uzun gecenin

devam etmesi için hiçbir iyi sebep yoktur.



Bunların tamamı için hiçbir iyi sebep yoktur, ancak bir temel sebep vardır: dünyanın ve halk

kitlelerinin hala bu kapitalizm-emperyalizm sisteminin egemenliği altında yaşamaya

zorlandıkları hakikati vardır.

Bu sistem tamamen absürt -suçlu ve canavarca absürt- ve tamamen miadı dolmuştur: tarihi

çoktan geçmiş halde, insanlık için herhangi pozitif bir ilerlemeye sebep olabileceği zamanın çok

ötesindedir ve aksine insanlığın bütün bu delilikten, suçtan ve gereksiz acılardan

kurtarılmasının önünde direkt bir engeldir. ABD’de ve diğer ülkelerde faşizmin yükselişi bu

sistemin tamamen miadı dolmuş doğasının ve insanlığın tümü için yükselmekte olan bir tehlike

arz ettiğinin göze batan bir işaretidir.

Bu canavarca sistemin ötesine geçmenin gittikçe daha da acil hale geldiği bir

noktada bulunmaktayız: İnsanların sadece bireysel olarak yaşamlarını sürdürebilmek

için mücadele etmek zorunda olduğu, herkesin diğerleri ile rekabet ve çatışma içinde

olmaya itildiği ve her yerde halk kitlelerinin miadı dolmuş baskı ilişkileri tarafından

zincirlendiği ve aynı zamanda insanlığın geleceğinin ve bizzat varlığının gittikçe

artan bir tehdit altında kaldığı bir durumdan öteye gitmek acil önem taşımaktadır.

Şimdi bütün bunların ötesine geçmek mümkündür.

Tamamen farklı bir yaşam biçimi mümkündür: Toplumu örgütlemenin tamamen farklı bir yolu,

radikalce farklı bir ekonomik temel ve siyasi sistem, insanlar arasında özgürleştirici ilişkiler ve

seviyeyi yukarı çeken bir kültür ve bütün bunların halk kitlelerinin temel ihtiyaçlarını karşılama

ve onların en yüce çıkarlarını gerçekleştirme adına şekillendirilmesi mümkündür. Bu hem geniş

kapsamlı hem de somut bir biçimde yazmış olduğum Kuzey Amerika’da Yeni Sosyalist

Cumhuriyet İçin Anayasa (Tasarı Önerisi) (localhost/yenikomunizm/ içerisinde bu çeviriye

erişilebilir) içerisinde öne sürülmüştür. Bu Anayasa (Tasarı Önerisi) içerisindeki içinde

yaşayabileceğimiz tamamen özgürleştirici şekle ışık tutan temel noktaların özetleri Tamamen

Yeni Bir Yaşam Biçimi, Temelden Farklı Bir Sisteme İhtiyacımız Var ve Bunu Talep Ediyoruz

beyanında bulunmaktadır.

Bunu gerçekleştirmeye girişen devrimcilerin örgütlü  saflarına katılmak, İnsanlığın Kurtuluşu

İçin Devkom Birlikleri’nin (Devrimci Komünist) bir parçası olmak, bu devrim için aktif ve acil



bir biçimde çalışmak, sadece kendimiz için veya küçük bir grup veya oluşum için değil, tüm

insanlığın kurtuluşu için hayatımızı öne sürmek: bu gerçekten uğruna yaşanmaya ve

hayatınızı adamaya değer bir şeydir.

Dördüncü Nokta –Kritik Önemdeki Son Nokta: Bu sistemin sınırlarının dışına çıkmak, onun

katliamcı güçlerinin baskısını kırmak; devrim sadece acil bir ihtiyaç değildir aynı zamanda

mümkündür de.

Bu ülkede bu sistemin faşist bir rejimi iktidara getirme şeklindeki ekstrem ifadeye büründüğü

gerçeği bu sistemin bir bütün olarak tamamen çürümüş ve gayrimeşru doğasının ve bu

ülkedeki hâkim sınıfların artık nesillerdir devam eden şekilde birlik içinde bir hâkim sınıf olarak

yönetmeye devam edemeyeceğinin bir ifadesidir. Tabi ki Demokrat Parti, Trump/MAGA faşizmi

ile birlikte çalışmaya ve herkesin onu kabul etmesini sağlamaya çalışacaktır ki diğer suçlarının

yanı sıra faşizme de neden olan bu korkunç sistemin hakimiyetinin istikrarı devam ettirilsin.

Ancak gerçek şudur ki bu ülkede ve genel olarak dünyada çelişkiler ve çatışmalar büyük

aksamalara ve patlamalara sebep olarak bu sistemin istikrarına zarar vermeye devam

edecektir ve bu gittikçe daha yoğun hale gelen durumda büyüyen, bilinçli, kararlı ve kendini

adamış binlerden oluşan devrimci güçler bilimsel bir temelde çelikleşerek milyonlarca insandan

oluşan kitlelere bu deliliğe son vermek ve çok daha iyi bir şeyi gerçekleştirmek için gereken

özgürleştirici devrim için önderlik etmenin, gerekli temeli hazırlamakta bütün zorlukların

üstesinden gelmenin gerekliliklerine sahip olabilecektir.

Şimdi devrimin daha mümkün hale geldiği nadir zamanlardandır.

Bu nadir zaman boşa harcanmamalı, çöpe atılmamalıdır. Acilen ve aktif bir biçimde

gerçekten özgürleştirici bir devrim yapmak için bundan faydalanılmalıdır…

Bu nadir zamanın sonucu bir veya diğer taraftaki bu sistemin acımasız dayatıcılarına ya da bir

veya başka şekilde insanları bu baskıcı sistemin sınırlarının dışına götüremeyecek,

götürmeyecek veya bu sınırların dışına bakmayacak herhangi bir güce bırakılamaz. Bunu

gitmesi gereken yere -gerçek, özgürleştirici bir devrime- götürmek için milyonlara önderlik

edecek binlerden oluşan örgütlü bir güç olmalıdır ve bu mümkündür.



Böyle bir örgütlü devrimci güç ile toplumun tümü üzerinde artan bir etkiye sahip olmak, halk

kitlelerin düşünüş biçimini değiştirmek ve her kurumun nasıl yanıt vereceğini etkilemek

mümkün olacaktır.

Devrimin saflarında organize olmuş binler ile milyonlar devrime kazanılabilir ve

milyonlar devrime kazanıldıktan sonra devrimin zaferi için gerçek bir olasılık söz

konusu olabilir.

Bu devrim için çalışmaya temel yaklaşım revcom.us içerisindeki önemli dosyalarda öne

sürülmüştür, örneğin  Revolution—Building Up The Basis To Go For The Whole Thing, With A

Real Chance To Win: Strategic Orientation And Practical Approach [Devrim – Gerçek Bir

Kazanma Şansı ile Tamamen Devrim Yapmak İçin Gerekli Temeli İnşa Etmek: Stratejik Yönelim

ve Pratik Yaklaşım]. [localhost/yenikomunizm/ içerisinde de çoğu önemli dosyanın çevirisi ve

Türkiye içerisinde devrim olasılığı üzerine çalışmalara erişilebilir -Ç.N.]. Ülkenin her yerinde

insanlar, sürekli ve hızlıca artan sayılarda bu devrimi gerçekleştirmek için bu temel stratejik

yaklaşımı istikrarlı bir biçimde uygulamak için çalışan örgütlü devrimci güçlere katılmalıdır.

Bitirmeden önce bu devrime acil ihtiyaç ve devrimin gerçekten mümkünlüğü ışığında bu

devrimin ihtimali öne sürüldüğünde bahsedilen bir şey üzerine konuşmak istiyorum: İnsanları

bu devrimin bir parçası olmaya çağırdığımızda ve bunun için çalıştığımızda “insanların ölmesine

sebep olacağımız” şeklindeki söylemden söz ediyorum.

İlk olarak bizzat bu ülke içerisinde şeylerin korkunç boyutlarından bir tanesini ele alırsak,

kitlesel hapsetmeler sebebiyle boşa harcanan ve yaralanan milyonlarca yaşam ile birlikte

sadece son yıllarda binlerce Siyahi insan ve diğerleri polis tarafından öldürülmüştür ve bu polis

katliamları hala devam etmektedir. Aynı zamanda çete çatışmaları sebebiyle iç şehirlerde on

binlerce insanın öldüğü tahmin edilmektedir. Tekrardan söylemek gerekirse bu sistem halk

kitlelerini içinde mahsur bıraktığı koşullar ve teşvik ettiği çürümüş değerler ve iğrenç kültür

sebebiyle insanların akıllarını zehirleyip ahlaklarını bozması ile en nihayetinde bütün bunlardan

sorumludur.

Dünyanın her yerinde çok sayıda insan ölmektedir ve bunun sebebi kapitalizm-emperyalizm

sisteminin sebep olduğu savaşlar, yıkımlar ve yarattığı yoksunluklardır.

https://revcom.us/en/revolutionbuilding-basis-go-whole-thing-real-chance-winstrategic-orientation-and-practical-approach
https://revcom.us/en/revolutionbuilding-basis-go-whole-thing-real-chance-winstrategic-orientation-and-practical-approach


Dahası, bizzat insan toplumunun tümü nükleer savaş ve çevresel yıkım sebebiyle artmakta olan

tamamen neslinin tükenmesi tehdidi ile karşılaşmaktadır.

Bu korkunç gerçeklik ve bunların hepsinin tamamen gereksiz olduğu gerçeği sebebiyle bizim

acilen devrime ihtiyacımız vardır. Ancak bu sistemin insanların hayatlarını değersizleştirmesi,

küçük düşürmesi, pervasızca mahvetmesi ve büyük çapta yok etmesinin aksine biz devkomlar

(geliştirmiş olduğum yeni komünizm temelinde devrimci komünistler) dünyadaki her şey

içinden insanların en değerlileri olduğu şeklindeki temel çizgi ile uyumlu olarak ilerlemekteyiz

ve eşi benzeri görülmemiş ve acil ihtiyaç duyulan devrime de en ciddi ve bilimsel temelli

biçimde yaklaşmaktayız.

Aynı zamanda mücadele etmekte olduğumuz sistemin doğası sebebiyle devrimin gerçek

fedakarlıklar gerektirdiği gerçeğini görmezden gelmek mümkün değildir. Ancak yine

söylüyorum ki insanların hayatı şu anda altında yaşamaya zorlandığımız bu sistemin yönetimi

ve dikteleri sebebiyle büyük sayıda, son derece gereksiz ve gerçekten kötü şekillerde heba

edilmektedir ve insan hayatının çok daha geniş bir çapta, büyük bir yıkıma uğratılmasının son

derece ciddi tehlikesi ile yüzleşmekteyiz. Biz devrimci komünistler burada ve bütün dünyada

çok sayıda insanın canavarca ve tamamen gereksiz bir biçimde mahvedilip yok edilmesine son

verme hedefi için yorulmak bilmeden çalışmaktayız. İnsanlığın tümünün çıkarları adına, bütün

bu deliliğe ve çekilen gereksiz acılara son vermek ve insanların en sonunda bireysel olarak

yaşam mücadelesinin ötesine geçmelerini, binlerce yıldır süren baskıcı ilişkilerin büyük ağırlığını

omuzlarından atmalarını ve gerçekten bir dünya topluluğu olarak gelişebilecekleri, birlikte

hareket etmenin temel prensipleri ile ilerleyen ve dünyanın uygun bakıcıları olmaya muktedir

hale gelmelerini mümkün kılacak bir dünya yolunda ileriye doğru özgürleştirici bir adım olacak

devrim için gereken fedakarlığı yapmaya hazır ve hazırlıklıyız ve başkalarını da bu fedakarlıkları

yapmak için çağırmaktayız.

İNSANLIK ADINA, FAŞİST BİR AMERİKA’YI KABUL ETMİYORUZ!

BÜTÜN BU SİSTEM ÇÜRÜMÜŞ VE GAYRİMEŞRUDUR – TAMAMEN YENİ BİR YAŞAM

BİÇİMİNE VE TEMELDEN FARKLI BİR SİSTEME İHTİYACIMIZ VAR VE BUNU TALEP

EDİYORUZ!



 

 


